

Settore Bilancio e Programmazione

Prot.

ΝQ 4540

Allegati: 1

1 4 APR. 2015

SINDACO DEL COMUNE DI 62035 ACQUACANINA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62039 CASTELSANT'ANGELO SUL NERA

SINDACO DEL COMUNE DI 62035 FIORDIMONTE (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62035 FIASTRA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62035 BOLOGNOLA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62036 MONTE CAVALLO (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62034 MUCCIA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62036 PIEVE TORINA (MC)











SINDACO DEL COMUNE DI 62035 PIEVEBOVIGLIANA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62038 SERRAVALLE DI CHIENTI (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62039 USSITA (MC)

SINDACO DEL COMUNE DI 62039 VISSO (MC)

OGGETTO: pubblicazione avviso d'asta pubblica

Si trasmette in allegato l'avviso del III esperimento asta pubblica per la vendita del terreno sito in località Scogli di Statte di Camerino, con preghiera di provvedere alla pubblicazione all'albo pretorio fino al 04.05.2015.

Ringrazio per la collaborazione e invio distinti saluti.

IL RESPONSABILE Dr. Giuliang Barbon







COMUNE DI CAMERINO

(Provincia di Macerata)

AVVISO III ESPERIMENTO ASTA PUBBLICA (estratto)

Per la vendita del terreno sito in località Scogli di Statte di Camerino

In attuazione della deliberazione del C.C. n. 29 del 27.06.2012 e della determinazione dirigenziale R.G. n. 216 del 10.04.2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE RENDE NOTO CHE

presso la sede comunale, sala riunioni (sala del "Ridotto") sita in Corso V. Emanuele, II n. 17, <u>il giorno 05.05.2015</u>, alle ore 9,30, si svolgerà il III esperimento d'asta pubblica per la vendita del terreno di seguito descritto sito in loc. Scogli di Statte di Camerino:

Proprietà distinta al Catasto Terreni Comune di Camerino, Foglio n. 54, particella 147 superficie catastale Ha 07.00.00

Destinazione Urbanistica: area di cava e zona agricola

<u>Confini</u>: proprietà F.lli Staffolani srl ad est; proprietà venditore a nord e ovest; strada comunale a sud, salvo altri;

Il prezzo a base d'asta dell'immobile è stabilito in € 388.800,00 (Euro trecentottantottomilaottocento/00). La vendita avverrà a corpo e con tute le servitù attive e passive esistenti.

Per partecipare alla gara gli interessati devono far pervenire alla sede del Comune di Camerino sita Corso V. Emanuele, II, n. 17 – cap. 62032 Camerino (MC), improrogabilmente entro le ore 13,00 del giorno 04.05.2015 un plico chiuso e sigillato contenente l'offerta – in busta chiusa - il deposito cauzionale di € 38.880,00 e una dichiarazione con il contenuto precisato nell'avviso integrale d'asta. L'asta si terrà con il metodo delle offerte segrete in aumento, da confrontare con il prezzo a base d'asta ai sensi degli artt. 73, lett. c) e 76 del R.D. n. 827/1924. L'aumento minimo è fissato in € 5.000,00 o suoi multipli. L'aggiudicazione sarà definitiva a unico incanto; essa sarà fatta a favore dell'offerta più vantaggiosa, rispetto al prezzo posto a base d'asta.

La documentazione relativa all'immobile è a disposizione presso l'ufficio tecnico comunale (tel. 0737 634727). Eventuali chiarimenti sulla procedura di gara e il rilascio di copie dell'avviso integrale d'asta potranno essere richiesti all'ufficio appalti e contratti del Comune di Camerino (dr.ssa Paola Cervelli – tel. 0737 634727) o al responsabile del settore Bilancio e Programmazione (Dr. Giuliano Barboni tel. 0737 634736). Il presente avviso è solo un estratto. Le persone interessate, per partecipare alla gara, devono consultare l'avviso integrale pubblicato all'albo pretorio del Comune (prot. n. 4437 del 10.04.2015) e sul sito internet www.comune/camerino.mc.it.

10.04.2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE

Dr. Giuliano Barboni